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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 30 030 568,91 29 323 917,70 4 699 037,00 2 453,58 8 998 867,00 10 342 713,23 5 280 846,89 1 223 697,62 706 651,21 27 951,80 674 102,85

Wykonanie 2020 35 203 341,02 30 950 995,08 4 352 037,00 4 649,25 9 019 178,00 11 768 546,12 5 806 584,71 1 274 075,31 4 252 345,94 197 717,91 4 007 954,97

Plan 3 kw. 2021 37 288 582,41 33 113 730,43 4 519 004,00 15 000,00 9 669 405,00 11 960 111,05 6 950 210,38 1 295 000,00 4 174 851,98 941 663,00 3 227 188,98

2022 29 587 743,34 28 296 866,68 4 484 512,00 4 272,00 10 001 142,00 6 365 717,68 7 441 223,00 1 630 000,00 1 290 876,66 50 000,00 1 234 876,66

2023 27 439 549,59 26 315 937,59 4 650 438,94 4 430,06 10 371 184,25 3 573 336,08 7 716 548,26 1 690 310,00 1 123 612,00 0,00 1 123 612,00

2024 27 236 995,41 27 236 995,41 4 813 204,31 4 585,12 10 734 175,70 3 698 402,84 7 986 627,44 1 749 470,85 0,00 0,00 0,00

2025 28 190 290,25 28 190 290,25 4 981 666,46 4 745,60 11 109 871,85 3 827 846,94 8 266 159,40 1 810 702,33 0,00 0,00 0,00

2026 29 176 950,41 29 176 950,41 5 156 024,78 4 911,69 11 498 717,37 3 961 821,59 8 555 474,98 1 874 076,91 0,00 0,00 0,00

2027 30 168 966,72 30 168 966,72 5 331 329,63 5 078,69 11 889 673,76 4 096 523,52 8 846 361,12 1 937 795,53 0,00 0,00 0,00

2028 31 164 542,62 31 164 542,62 5 507 263,50 5 246,29 12 282 032,99 4 231 708,80 9 138 291,04 2 001 742,78 0,00 0,00 0,00

2029 32 130 643,44 32 130 643,44 5 677 988,67 5 408,92 12 662 776,01 4 362 891,77 9 421 578,07 2 063 796,80 0,00 0,00 0,00

2030 33 062 432,10 33 062 432,10 5 842 650,34 5 565,78 13 029 996,52 4 489 415,63 9 694 803,83 2 123 646,91 0,00 0,00 0,00

2031 33 988 180,20 33 988 180,20 6 006 244,55 5 721,62 13 394 836,42 4 615 119,27 9 966 258,34 2 183 109,03 0,00 0,00 0,00

2032 34 905 861,07 34 905 861,07 6 168 413,16 5 876,10 13 756 497,00 4 739 727,49 10 235 347,31 2 242 052,97 0,00 0,00 0,00

2033 35 813 413,46 35 813 413,46 6 328 791,90 6 028,88 14 114 165,93 4 862 960,40 10 501 466,34 2 300 346,35 0,00 0,00 0,00

2034 36 708 748,79 36 708 748,79 6 487 011,70 6 179,61 14 467 020,08 4 984 534,40 10 764 003,00 2 357 855,01 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 29 265 617,01 27 629 820,57 11 281 942,11 0,00 0,00 79 281,33 0,00 0,00 1 635 796,44 1 635 796,440,00 598 024,00

Wykonanie 2020 36 727 751,22 29 239 895,83 11 672 818,79 0,00 0,00 35 720,59 0,00 0,00 7 487 855,39 7 487 855,390,00 621 256,00

Plan 3 kw. 2021 41 196 008,77 32 336 020,04 13 429 588,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 8 859 988,73 8 859 988,730,00 571 150,40

2022 31 409 599,33 27 681 599,33 13 414 753,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 728 000,00 3 728 000,000,00 115 000,00

2023 26 441 096,82 25 441 096,82 13 817 195,59 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2024 27 128 006,43 26 128 006,43 14 190 259,87 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2025 27 781 206,59 26 781 206,59 14 545 016,37 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2026 28 450 736,76 27 450 736,76 14 908 641,78 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 29 137 005,18 28 137 005,18 15 281 357,82 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2028 29 974 542,62 28 840 430,31 15 663 391,77 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 134 112,31 1 134 112,310,00 0,00

2029 30 840 643,44 29 561 441,07 16 054 976,56 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 279 202,37 1 279 202,370,00 0,00

2030 31 779 060,06 30 300 477,09 16 456 350,98 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 478 582,97 1 478 582,970,00 0,00

2031 32 988 180,20 31 057 989,02 16 867 759,75 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 930 191,18 1 930 191,180,00 0,00

2032 34 255 861,07 31 834 438,75 17 289 453,74 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 421 422,32 2 421 422,320,00 0,00

2033 35 113 413,46 32 630 299,71 17 721 690,09 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 483 113,75 2 483 113,750,00 0,00

2034 36 133 337,59 33 446 057,21 18 164 732,34 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 687 280,38 2 687 280,380,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 764 951,90 0,00 1 027 420,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 420,71 0,00

Wykonanie 2020 -1 524 410,20 0,00 3 759 806,41 3 000 000,00 1 508 938,22 15 471,98 15 471,98 744 334,43 0,00

Plan 3 kw. 2021 -3 907 426,36 0,00 4 814 457,86 3 561 627,85 2 654 596,35 14 625,03 14 625,03 1 238 204,98 1 238 204,98

2022 -1 821 855,99 0,00 2 841 855,99 2 841 855,99 1 821 855,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 998 452,77 998 452,77 121 547,23 121 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 108 988,98 108 988,98 911 011,02 911 011,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 409 083,66 409 083,66 510 916,34 510 916,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 726 213,65 726 213,65 193 786,35 193 786,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 031 961,54 1 031 961,54 38 038,46 38 038,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 283 372,04 1 283 372,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 575 411,20 575 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 566,20 1 032 566,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 982 566,20 982 566,20 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 907 031,50 907 031,50 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 372,04 1 283 372,04 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 575 411,20 575 411,20 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 475 435,13 5 837,43 1 694 097,13 1 694 097,130,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 489 611,88 2 580,38 1 711 099,25 1 726 571,230,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 8 141 691,81 63,96 777 710,39 792 335,420,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963 483,84 0,00 615 267,35 615 267,350,00

2023 x x x x 0,00 8 965 031,07 0,00 874 840,77 874 840,770,00

2024 x x x x 0,00 8 856 042,09 0,00 1 108 988,98 1 108 988,980,00

2025 x x x x 0,00 8 446 958,43 0,00 1 409 083,66 1 409 083,660,00

2026 x x x x 0,00 7 720 744,78 0,00 1 726 213,65 1 726 213,650,00

2027 x x x x 0,00 6 688 783,24 0,00 2 031 961,54 2 031 961,540,00

2028 x x x x 0,00 5 498 783,24 0,00 2 324 112,31 2 324 112,310,00

2029 x x x x 0,00 4 208 783,24 0,00 2 569 202,37 2 569 202,370,00

2030 x x x x 0,00 2 925 411,20 0,00 2 761 955,01 2 761 955,010,00

2031 x x x x 0,00 1 925 411,20 0,00 2 930 191,18 2 930 191,180,00

2032 x x x x 0,00 1 275 411,20 0,00 3 071 422,32 3 071 422,320,00

2033 x x x x 0,00 575 411,20 0,00 3 183 113,75 3 183 113,750,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 262 691,58 3 262 691,580,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,50%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,29%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,99% x x x x8,44%

2022 5,02% 3,45% 9,41% 9,41% TAK TAK3,68%

2023 5,36% 4,29% 7,47% 7,47% TAK TAK4,29%

2024 4,84% 5,22% 5,47% 5,47% TAK TAK5,22%

2025 4,19% 6,19% 4,40% 4,40% TAK TAKx

2026 4,05% 7,24% 5,97% 5,97% TAK TAKx

2027 4,41% 8,10% 5,66% 5,66% TAK TAKx

2028 4,72% 8,93% 5,50% 5,50% TAK TAKx

2029 4,90% 9,50% 6,20% 6,20% TAK TAKx

2030 4,70% 9,88% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2031 3,57% 10,15% 7,87% 7,87% TAK TAKx

2032 2,29% 10,31% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2033 2,36% 10,38% 9,16% 9,16% TAK TAKx

2034 1,88% 10,35% 9,61% 9,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 193 016,30 193 016,30 181 429,34 326 316,00 326 316,00 326 316,00 195 362,23 195 362,23 170 105,08

Wykonanie 2020 214 786,03 214 786,03 214 180,33 3 760 282,81 3 760 282,81 3 760 282,81 244 177,90 244 177,90 226 086,49

Plan 3 kw. 2021 360 801,96 360 801,96 360 801,96 2 064 761,66 2 064 761,66 2 064 761,66 386 318,25 386 318,25 360 801,96

2022 133 013,68 133 013,68 133 013,68 1 234 876,66 1 234 876,66 1 234 876,66 194 641,33 194 641,33 133 013,68

2023 0,00 0,00 0,00 1 123 612,00 1 123 612,00 1 123 612,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 608 442,10 608 442,10 10 418,10 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 991 181,25 5 991 181,25 3 760 282,21 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 7 485 628,21 7 485 628,21 3 298 366,12 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 3 050 000,00 3 050 000,00 1 123 612,00 5 522 641,33 0,00 0,00 0,002 124 641,33 3 398 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 1 032 566,20 3 103,83 0,00 3 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 982 566,20 3 257,05 0,00 3 257,05 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 907 031,50 2 516,42 0,00 2 516,42 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 020 000,00 63,96 0,00 63,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 290 191,70 5 522 641,33 130 000,00 0,00 0,00 5 652 641,33

1.a - wydatki bieżące 4 340 959,58 2 124 641,33 130 000,00 0,00 0,00 2 254 641,33

1.b - wydatki majątkowe 3 949 232,12 3 398 000,00 0,00 0,00 0,00 3 398 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 175 691,70 3 244 641,33 0,00 0,00 0,00 3 244 641,33

1.1.1 - wydatki bieżące 580 959,58 194 641,33 0,00 0,00 0,00 194 641,33

1.1.1.1
Przedszkolaki z naszej paki! - Poprawa dostępności do usług
edukacyjnych

Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr
1 im. Powstańców 1863

r. w Sędziejowicach

2021 2022 580 959,58 194 641,33 0,00 0,00 0,00 194 641,33

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 594 732,12 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00

1.1.2.1
Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie
Gminy Sędziejowice - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2016 2022 3 594 732,12 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 114 500,00 2 278 000,00 130 000,00 0,00 0,00 2 408 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 760 000,00 1 930 000,00 130 000,00 0,00 0,00 2 060 000,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Sędziejowice  - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2023 3 760 000,00 1 930 000,00 130 000,00 0,00 0,00 2 060 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 354 500,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00

1.3.2.1
Remont dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce
na długości 926 m - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2019 2022 354 500,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Projekt WPF na lata 2022-2034 z dnia 2021-11-15
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